
UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Preliminarza wydatków w 2024 r.  w ramach Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

realizowanego na terenie Gminy Jeżewo. 

Na podstawie art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/518/2024 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 
Preliminarza wydatków w 2024 roku w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022 – 2025 na terenie 
Gminy Jeżewo wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jeżewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji   Publicznej 
Gminy Jeżewo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769CB046-B06F-441D-BE86-CE4A169392E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Preliminarz wydatków w ramach 

Gminnego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2024 r. 

NAZWA ZADANIA 
Planowane 

nakłady 
w zł 

Paragraf Zmiany 
Planowane 
wydatki po 
zmianach 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI (85154) 

Finansowanie telefonu "Niebieska linia" 450,00 2330 -66,15 383,85 

Organizowanie wypoczynku letniego z 
realizacją programów profilaktycznych 
w ramach form wyjazdowych (kolonie, 
obozy, wycieczki), wspieranie 
finansowe szkolnych klubów 
sportowych, które w sposób stały 
organizują czas wolny dla dzieci i 
młodzieży (sekcja kolarska, piłkarska, 
inne),                                      

30 000,00 2360 - 12 000,00 18 000,00 

Składki na ubezpieczenie społeczne 3 000,00 4110  3 000,00 

Składki na FP 100,00 4120  100,00 

Wynagrodzenie dla członków Gminnej 
Komisji biorących udział w 
posiedzeniu, współpraca z pedagogami 
szkolnymi i instruktorami w zakresie 
wczesnego przeciwdziałaniu 
uzależnieniom i wczesnego wykrywania 
uzależnień wśród uczniów 

50 000,00 4170        - 10 000,00 40 000,00 

Zakup nagród dla uczestników 
konkursów profilaktycznych 

15 000,00 4190      - 5 000,00    10 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia: 
materiały profilaktyczne, artykuły 
plastyczne, kampanie profilaktyczne, 
ulotki, plakaty 

10 000,00 4210        - 1 500,00 8 500,00 

Współpraca z Oddziałem Odwykowym 1 000,00 4220  1 000,00 

- utrzymanie punktu konsultacyjnego 
w Jeżewie 
- współpraca ze Stowarzyszeniem  
Specjalistyczna Pomoc Rodzinom 

70 177,02 4300 +  18 324,22 88 501,24  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769CB046-B06F-441D-BE86-CE4A169392E0. Podpisany Strona 1



„Nadzieja” 
- współfinansowanie warsztatów 
-szkoleń i konferencji dla grup m.in. 
AA i DDA 
- programy profilaktyczne 
(przedstawienia, kino, wycieczki) dla 
dzieci i młodzieży 
- współfinansowanie imprez 
bezalkoholowych i warsztatów 
profilaktycznych 
- badania osób uzależnionych 
wykonywane przez biegłych 
- diagnoza problemów społecznych 
- szkolenia z profilaktyki dla 
pedagogów, nauczycieli i innych grup 
zawodowych 

Szkolenia z profilaktyki dla 
pracowników i członków Gminnej 
Komisji 

4 000,00 4700  4 000,00 

Razem 183 727,02  - 10 241,93 173 485,09 

NAZWA ZADANIA 
Planowane 

nakłady w zł Paragraf Zmiany 
Planowane 
wydatki po 
zmianach 

PRZECIWDZIAŁANIE NARKOMANII (85153) 

Zakup materiałów, programów 
profilaktyczno-edukacyjnych, 
plakatów, ulotek itp. 

2 000,00 4210           2 000,00 

Pomoc specjalistyczna (psycholog, 
terapeuta).                        
Organizowanie szkoleń, 
pogadanek tematycznych, 
warsztatów dla dzieci i dorosłych. 
Diagnoza problemów społecznych 

4 000,00 
 

4300  4 000,00 
 

Razem 6 000,00   6 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769CB046-B06F-441D-BE86-CE4A169392E0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana preliminarza wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii realizowanego na terenie Gminy Jeżewo w 2024 rok związana jest z 
większym wykonaniem dochodów uzyskanych z opłat za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz mniejszym wykonaniem dochodów ze sprzedaży napojów alkoholowych w opakowaniach 
o objętości nieprzekraczającej 300 mln. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Grzegorz Ziółkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 769CB046-B06F-441D-BE86-CE4A169392E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY GMINY JEŻEWO z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Preliminarz wydatków w ramach
	Uzasadnienie


